



BETA

POMORSKI KONGRES PAMIĘCI NARODOWEJ

STRONA GŁÓWNA

ZGŁOSZENIA

PROGRAM

KONTAKT

**Mieszkańcy Pomorza,
Przedstawiciele stowarzyszeń i fundacji patriotycznych,
Animatorzy i organizatorzy spotkań oraz wydarzeń promujących historię Polski i Polaków,
Wolontariusze sprawy niepodległości, niezależności i samorządności,
Strażnicy pamięci o polskich bohaterach!**

Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Gdańsku od lat obserwuje społeczny ruch na rzecz promowania historii Polski, polskości i obywateli Rzeczypospolitej, którzy jej godnie służyli. Znamy dobrze szlachetnych animatorów i wolontariuszy, którzy z poświęceniem, nie żałując czasu, a niekiedy własnych środków finansowych, pracują dla Polski. Są wśród Państwa nauczyciele, studenci, uczniowie, harcerze, rekonstruktorzy historyczni, działacze samorządowi, przedsiębiorcy i kibice. Są przedstawiciele innych środowisk, których łączy jedno – pielęgnowanie pamięci narodowej i troska o los Polski.

Spotykamy się przy różnych okazjach i uroczystościach. Wspólnie udało nam się zorganizować wiele wydarzeń, które już na trwałe wpisały się w historię naszego regionu – kluby im. Stefana „Grota” Roweckiego, Defiladę Pamięci Żołnierzy Niezłomnych, kolejne edycje rajdu śladami mjr. Zygmunta Szendzielarza „Łupaszki”, biegi, turnieje i inne, którym patronują nasi historyczni bohaterowie.

Wspólnie możemy jednak osiągnąć jeszcze więcej. Chcemy konsekwentnie umacniać dojrzałe postawy patriotyczne. To duże zadanie, a bez Państwa energii niemożliwe do wykonania. Musimy się lepiej poznać i mądrze wspierać w tej szlachetnej działalności. Dlatego jako gdańskie Biuro Edukacji Narodowej IPN chcemy zwołać:



I Pomorski Kongres Pamięci Narodowej

Kongres zgromadzi nas pod hasłem śp. **Anny Walentynowicz:**
„Musimy się na nowo policzyć!”

Spotkajmy się **w piątek 18 listopada 2016 r. w stoczniowej Sali BHP**, miejscu dla Polaków szczególnie.
Niech symbolika Sali BHP pobudzi – podobnie jak w sierpniu 1980 r. – świadomość narodową Polaków dumnych, odważnych i solidarnych.

Wymienimy się pomysłami kontaktami, pomyślimy o formach współpracy, jeszcze raz pokażemy nasze możliwości.

Dr Karol Nawrocki – Naczelnik Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN Gdańsk

PATRONAT MEDIALNY



STRONA GŁÓWNA

ZGŁOSZENIA

PROGRAM

KONTAKT

ODDZIAŁ INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ W GDANSKU

aL. Grunwaldzka 216, 80-266 Gdańsk
tel.: 58 660 67 00
e-mail: oddzialGdansk@ipn.gov.pl



**INSTYTUT
PAMIĘCI
NARODOWEJ**